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ÍLEVAZENY

stavualíal(a iq sečcslabá sklizcB

brambory pěkné pastviny dobré
Nemaha — Pšenici pastvi-

nám a ovsu daří se dobře korná

stejná a oborávání první zdárně

pokročilo jablka do jisté míry
opadávají
Nuckolls — Pšenice dá asi po-

loviční úrodu oves vyhlíží pěk-
ně koma stojí si dobře cukrák a

proso dobré
Otoe — Pšenice má velké

dobře nalité klasy ač sláma bude
krátká korně daří se dobře oves

se zlepšil brambory pěkné
Pawnee — Pšenice dobrá oves

výborný korná dobře si stojí
a pěkně vyhlíží
Polk — Vyhlídka na dobrou

sklizen ozimkyovsu daří se dobře

brambory neobyčejně pěkné kor-

ná dobře si stojí a oborávání jest
v proudu
Richardson — Pšenici daří se
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Poklaď na odbor obchodní a bánkoTnl

Schválena řldltely vyšších

škol předními obchodníky

a soudním zpravodaji - -

Zřízena ýřed devíti lety Škola jil není rovné"
Zamlstnávi nejschopnljH učitele

"TTIFLIfcTĚ DOKOITALÁ"

Nejtepšf a nejdokonalejší ústav na západe
$3000 uloženo min roka v nových psacích strojích
$2500 složeno v novém zařízení odboru obchodního
Další poschodí pronajato k pohodlí žáku
Místa opatřena 90 proč všech loSských ŽákS

Opatřujeme práci pro žáky mimo školních hodin ty na
stravu vydžlatl sl mohli

Podzimní béh pořne 2 září
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poškodily kornu 1 pšenici ale jinak
jest stav obou dobrý Oves ba
vlna i brambory velmi pěkné ja
kož 1 zahrady Jen jablka příliš
opaaavaji
ILLINOIS — Týden byl dob-

rý pro vzrůst osení Pšenice
oves koma traviny Zahrady
jsou pěkné Ovoce nestejné a v

celku vyhlídky nejsou příznivé
Na některých místech jablka opa-

dávají
INDIÁNA — Mrazíky které

uhodily od 27 až do 39 května

poškodily kornu zahrady bram-

bory rajská jablíčka a melony v

severní části státu a na nížinách v

střední a jižní části Sázení korný
pozdrženo přílišnými de&ti Pše
nice a ostatní obilioy znační

zlepšeny Něco jetele bylo po
sečeno Sázení tabáku jest již
skončeno

WISCONSIN — Silné mrazíky
které uhodily v pondčlí a v úterý
poškodily hlavně v severních okre
sích všechno osení ale škodv Iv

nebyly bohudík tak značný Týden
byl velmi suchý až do nedčle
Sázení korný jest ukončeno a ran-

ná koma již vzešla jest v ní mno-
ho plevele Stav pšenice i žita

znamenitý Jarka jest slibná kro
mě v nížinách Luka slibují veli
kou sklizen sena Vyhlídky na

ovoce dobré- -

MINNESOTA — Počasí suché
až do prvního června Bylo za

seto mnoho ječmene ovsa konopí
zasázeno brambor Všechno

drobné obilí ve velmi pěkném sta
vu Sázení korný jest skoro již
skončeno jakož i sázení brambor
a počíná se 8 oboráváním Jetel
v dobrém stavu
MICHIGAN — Kanná koma

zeliny a ranné brambory byly po
někud ale ne všeobecní poškozeny
mrazíky Pšenice ozimka žito
oves ječmen luka i pastviny ve

velmi slibném stavu Brambory i

korná klíčí pomalu Sázení korný
jest téměř již skončeno Fazole
a pozdní brambory počínají se sá-

zeli Řepa cukrovka se rrotrhává
OHIO — Mrazíky od 27 až

do ag květoa způsobily značných
škod Pšenice jest řídká V dob
ré půdě oves ječmen a iito jsou
pěkný Koma jest poškozena
chladným počasím a červy a někde
musí býti znovu zasázena Tráva
roste pomalu Vyhlídky na ovoce

nezlepšeny

Zpráva vládního zemědělského
odboru o stavu osení v NebraSce
v týdnu končícím dnem a Června'

zní následovně:

Poslední týden byl suchý' s

normální asi teplotou Průměrná
denní teplota obnášela dva stupně
pod normálem v okresích východ-
ních a dva stupně nad normálem v

okresích západních
Spád deště byl všeobecně příliš

malý neboť sprchlo pouze v ně

icoiiKk maio místech a to leště na

velmi malých rozlohách
Pšenice ozimka a oves rostlv

poslední týden znamenitě Klasy
pšeničné jsoa slušné velikosti
zdá se že dobře nalévají Oves

některých místech se zlepšil
ak že dostoupil stavu normálního
však celkový stav jeho jest pod
ormální Teplota byla příliš
ízká pro rychlý vzrůst kukuřice
však stav její jest dobrý a rostli- -

a jest zdravá obdělávání zdáraí

pokročilo minulý týden a kukuřic
Hest většinou áploě prosta plevele
Alíalía se seče všeobecné a ve vět
Si n S míst ve státu sklizeň jest dob
ri Brambory v neobyčejní dob
rém stavu Pastviny jsou pěkoé

dobytku dobře se daří Třešně

ají malou úrodu jablka poněkud
padají avšak slibují daleko lepší
úrodu

Zprávy z jednotlivých okresů

Jihovýchodní idsť

Butler — Pšeničná sláma delší
než se očekávalo klasy dobré
oves bujní roste kukuřice vzchází

stejně a doble vyhlíží slabá sklí
zefi jablk
Cass —- Pšenice pěkně vymetá

oves se zlepšil příliš chladno pro
úspěšný vzrůst korný pastviny
dobré
Fillmore — Pšenice lepší než

se dalo oeeitívati ovsu dafl se

dobře kukuřice stojí si dobře
některá se oborává úroda třešní
malá

Gage — Drobné obilí a tráva

restou rychle pšenice vymetala

asy mají průměrnou délku a

velmi dobře nalily kukuřice roste
dobře

Hamilton — Pšenice pěkná al

íalía dobrá korně dobře se daří
Jeflerson — Pšenici daří se

pěkně bves roste dobře korní

po většině ponejprv oboránapast-vin- y

pěkné bramborám daří se

dobře

Johnson — Plenice dobře

vymetala dosti dlouhá aby se

moijU: dobíe vlzati'i é ves-dobr-

pastvinám1 dcbfe' se jŤSHjtfcíaí 'a
broskve se neuvedly ja£lkdbbrá
Lancaster — Ovsu "a pše-

nici

vě

dobře se daří korná v dobrém

pěkné dešť by prospěl
Scotts Bluíf — Prvá sklizen al

lany notová k seci pastviny
dobré

Sheridan — Drobné obilí dobré
brambory vzcházejí dobrý dešť
30 května

Úsudek znalce o letošní úrodě

R W Snow kterýž požívá p
celé Americe pověsti nqzkušeněj
šího hospodářského znalce píše
stavu osení takto:
Měsíc květen byl velmi příznivý

vzrůstu drobného obilí a sen
skoro ve všech Částech naší zem
a následkem toho jsou hospodář
ské vyhlídky dnes lepší nežli byly
před měsícem Za celý měsíc spadlo
hojní dešťů a sice tak rozdělených
že učinily dobro ve všech krajích a

vláha mohla vniknouti hluboko do

půdy a býti zde zálohou vlhka pro
pozdější dobu Pšenice při takové
povětrnosti jevila značné zlepšení
stavu za poslední měsíc a po
prvém červnu zprávy oznamovaly
zdar osení až na části Tennessee
a Kentucky kde v zimě náledí
utvořené na mladé pšenici tuto
značně pokazilo v kořínkách —

Celkem jest pšenice o 5 ze sta
lepší nežli před měsícem Místy
údolí řek Ohio a Missouri a
Kansasu naříkají rolníci na rez
na štěnice ale vlhké a chladné
počasí tyto zapudilo a nyní již
nebudou moci poškodili osení tak
pokročilé Zně se konají v Kali
íornii Oklahomě a v jižním Kan
sasu Příliš mnoho deště ublížilo

pri severní ituae rece tak ze se
tam nemohlo tolik půdy oseti jako
loni a jest tam zásev o 15 ze sta
menší nežli loni V Sev Dakotě
osevu značně přibylo neboť se
tam za poslední rok usadilo značné
množství nových osadníků Celkem
však se odhaduje že zásev járky
jest o milion akrů menší nežli byl
loni Stav járky na polích je3t dc
konalý až na tu která tyla zase
ta příliš pozdě neboť vzrůst její
jest zpožděn Severozápadu může
tento měsíc uškoditi ještě jedna
věc a sice kobylky kteréž v Sev

uakote a zanaaui nnnnesoté se

počínají objevovati

Kdyby se nynější stav pšenice
zachoval až do žní mohla by se
směle páčiti sklizen ozimky na

425 mu Dusia a smizen járky na
300 mil buŠlů dohromady tedy
na 725 mil bušlů
Dosti vláhy a tepla pomohlo

také ovsu a dosavadní vyhlídky
nasvědčují že letošní sklizen bude
nad průměr Ovsa se všude oselo
více nežli loni vyjímaje Nebrasku
a zásevu ovsa jest o milion akrů
více nežli bylo loni

Doba pro sázení korný byla
velrri příznivá a korný bylo zasá
zeno mnohem více nežli loni a sice

přes 90 milionů akrů tak že při
dobrém zdaru se může očekávat
sklizen 2500 milionů bušlů Všude
bylo letos sázeno semeno dobré
neboť ti kdož loni použili špatné-
ho utrpěli velké ztráty a letos se
hleděli tomu vyvarovali
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po Illinois Central dráze
Illinoit Central dráha bude urodávati

Italky na okružul ceatu pliUné ti do 81

rlJnaltfO z Omahy do náalcdovulcu míst

Lístky za ceny uvedené v sloupci (1)
na prodej od 1 do líi června TCetuř
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KamloJuh Mlnn 1 (VI loM
Uannon Falla Mlpo 760 lun"
Dne 10 17 21 a 22 řervna budeme

prodávat! ilstky do ClilriL") a nit za
obnoi za $1475 platné až do 15 záři 1902

Kromě do míst výše uvedených bude
me proUivstl Ilitky na okružní cesty
oenem sezony do vycnodnlcb mlat:
lái po Duluth nebo Cblcairo PO parníku
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dejte oaubné
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OiimAii i jarka v dobřím stav

korná na niterých místech pofk
tena

- Týden končící druhým červnem

byl příliš studený v nižších mis

tourských středních mississipp
ských i Ohioských údolích
stlsntickém pobřeží Mrazíky více

ménř škodlivé uhodily od 27
do 29 května v krajích poblíž

jezer v novoanglických státech
Skoro ve vSech okrscích východu
od Rocky Mouotains vzrůst osen

byl zastaven přílišným chladnem
deště přerušily polní práce v Kan

sasu Oklahomé Missouri a Ar

kansasu Na pacifickém pobřeží
v prvé polovici týdne bylo poías
příznivé avšak později bylo příliš
chladno a Škodlivé mrazíky uhodi

ly ve východní části Oregonu
Washingtonu
Vzrůst korný byl pomalý skoro

po celém kornovém pásmu a

oniosKem ujou a poblíže jezer
byla

'
korná poškozena poněkud

mrazíky V některých státech

potřebuje korná tepla a vláhy
v nejlepším stavu nalézá se korná
v Nebrasce v Iowí a v Illinoisu
V nejsevernější části naší zem

est sázení korný téměř skončeno
Pšenice ozimka učinila zdárný

pokrok ve státech rozložených
missourských a mississipských
údolích Ncbraska honosíce však

tím nejlepším vzrůstem Z nekte

rých okresů v Kansasu a Oklaho
mí přicházejí zprávy že se na pše
nicí objevil rez V Texasu jest
sklizen pšeniční téměř skončena
avšak v Oklahomč byla zadržen

přílišnými dešťmi Pšenice jark
jest po celém pásmu v zdárném
stavu jediní na nížinách ve Wis

consinu jest špatnější a v Iowí

potřebuje sucha Vyhlídky ca žefi

ovsa se v posledním týdnu poní
kud zlepšily V Texasu jest žefl

skončena a v jihoadantických
státech se oves počíná tkutti
Chladné noci pozdržely vzrůs

bavlny po celém středním a vý
chedním bavlnovém pásmu ale

celkový stav jest uspokojivý
Texasu panovalo příznivé počas
pro vzrůst bavlny a tato jest veli

ce slibná avšak v Oklahomč a

Arkansasu trpí nedostatkem kul

tivacé '

Mrazíky které uhodily na ag
května poškodily ovoce v střed
nich atlantických státech a v po
slední době vyhlídky na ovocní

sklizeBse zhoršily
Zde podáváme podrobné zprávy

Z jednotlivých západních států
NEBRASKA - Vzrůst pšen

ce a ovsa jest znamenitý Počasí

bylo poněkud chladné pro vzrůst

korný ale vzdor tomu nalézá se

tato ve velmi slibném stavu ' za

počalo se s oboráváním Dobrá
sklize3 vojtěšky počíná se sekati
Luka 1 pastviny velmi pěkné
brambory jsou v neobyčejné dob
rém stavu

"

IOWA — Počasí bylo příznivé
pro polní práce sázení korný jest
témžř již skončeno a započato s

oboráváním Korná jest slibná

Severozápad potřebuje poněkud
více vláhy ale z větší Části v ce

léra státu jest zapotřebí suchého

počasí aby osení tak bujní ne

rostlo

SEV PAKOTA — Teplé po
časí zdární účinkovalo ná vzrůst
všeho osení ' Zásev pšenice járky
jest již skončen a která vzešla vy

padá velmi slibně : Oves a Žito

jsou taktéž slibný Asi polovice

konopí již vzešla Sázení korný
rychle pokračuje Luka a pastvi-

ny jsou velmi pěkné
JIŽ DAKOTA — Týden su-

chý ale příznivý vzrůstu osení a

sázení korný Pšenice jarka oves

ječmen brambory a ranné konopí
rostou velmi zdárně Ranná kor-

ná již vzešla a vypadá pěkní
avšak v některých okresích ji čer-

vy poškozují Sázení korný se

skoncuje a setí konopí se rychle
' 1

pokračuje
KANSAS — Studený deštivý

týden prospěl vzrůstu pšenice
ovsa a travin ale zdržel vzrůst

korný Pšenice se všeobecní zlep-

šila a na jihu již dozrává V ně-

kterých okresích se objevuje rez

Koma počíná zahnívati neboť jest

plíiiš mokro pro oboráváaí a po

třebuje slunečného počasí Prvé

sečení vojtěšky bylo pozdrženo
dešťmi Luka i pastviny jsou

pěkné
OKLAHOMA a IND TERRI-TOR-

— Silné deště a záplavy

poškodily kornu bavlnu brambo

ry í vojtěšku velmi značně Pše

nice dozrává avsaK sklizen její
bude pozdržena deštivým počasím
Sklizen byla v poslední době po

Škozena rezí a mouchami Oves

žito ječmen konopí kafirka ko

Šťitová sláma { traviny v pěkném
stavu - Korná i bavlna potřebuji
nutní kuftivacéJ

MISSOPRI— Nóči byly
r

příliš
studené pro kornu jinak bylo

počasí dosti příznivé pro vzrůst

ro paroiouicn expresamen z uremen do New Yorku $3800
Po parolodích pravidelných z Břemen do New Yorku

"

$3650

JELRICIIS & CO 5 Broadway New York J

--dCUlavni lednateló pro Eánadilk

Opravdu zdravá žena nemá tlmeř

[žádných bolestí nebo nepohodlí

pH eíiíf ním čistřnl A žádná £cot

nemuaí J mítL Wino of Cardui I

skytá rychlá pomoc proti pronika

vým bolestem při čmýřo proti
I

bolení hlavy proti bolení v zádech j

zpbtoboná spadlou matkou nebo'

nepravidelnou čmýrou

ME"CARDUI
vyUíllo dplnS 1000000 žen kteří

trpíly kaZd mfcfc Ono lily a

Utt pohlavní ústroje Příroda v

n£m dala ženám prostředek proti

hrozným dtrapám a bolestem Jel j
'
řádí v tak mnohých domácnostech

Oretnirood 1 Oct li loo
Avia lifm nétakf £aa nemocna Cítila

jaein prudltií bulesli v bucích a dostalo se
mi mrvy os icavz lnem causna inner
Wiue of Cnrdul NeílHaeni II rvuílvala
bylo ml spomoženo Mam sa svou povin-- 1

oosť srohláslu te mále táirninf lek
aaaa sa a vuvt

O rtda sodIst nemoci donllte uiti- -

I nim příznakQ na drem Tne Ladies' I

I advlnorr Department The Chattanooga I

Medicíně co Cňaiuiiooga Tcnn

atemineJlepHml utrrijl opitliMion utroj
nickou dílnu Tlmtrí proktllti iinieíutel i
si roj Dlel krsjaué ip

Knoll & Bláha
v č 318 jižní 13 ul'

Utnu mimo sprirclc (Klco bicykl A) a Tobec
TBeno io uonnora jicn spaa— připrave-
ni ytáy puilouiltl IvliM potFe- -

bujeto-l- l plscutuvá linltllaneb telejní plotyna obrasuní vafalio malutku neii loiK n
nruiioTe imueio zajiaie opiné Hiiokolsnl
kďzpraol onu "'tne ttuť rifhdi leme
slninÍTj "TT-m- m 1380
Um Vnarnltir I Dttrtci t l' I r

iivicitj llUIliJln!l TTKS

RORTH-WESTE- RN MHA

zkrácení éasu
zlepšená obsluha

2 listopadu
Denní chicagský zvlá&tní vlak vyjiidf
720 ráno mleto ▼ 7:00 ráno V toul

dolu přijíždí do Chicaga t

Denní 8t Paul Mnpls expressnl vlak

vyjíždí v 710 ríao raíato v fl55 V toui
dobu přijíždí do St Taul-Jí- pls

ČU 2 0erland limited do Chicaga v
7'45 večer má spací vozy pouze Daleko

rychleji jede na západ z Chicaga do
Omahy

North Western to muže uftniti

Kžslsiá fiÉOTia: 14Q1-- 3 Farnam nl

Nízké ceny výletní

PRO

HLEDAJÍCÍ SI DOMOVY

V OTERÝ :

( 6 a 20 května

£2 Missoim 'Pacific

Iron Mountaiii

do jistých míst na

Západě Jiho-západ- ě

a Jiho-výcho- dě

za

i " cestu tnul a zpřt"I UJIiy Títe $2oo

Lísílcy json platnými po dobo 21 dne

Zastávky budou dovoleny no díle
než po dobu 15 dni po dosažení prvé
ho výletulho místa na cestě

0 další Twčtleiil "wTďJoX
sl na kteníbukoiv jednatele ipolečtioutl
DUDO Dt

T F C0DFREY

Pass and T A Omaha Neb

DráHa s pWofíi íoít
DO TEXAS

PoIImanoTy BafíetOTfi spací tozi a rolss

pobQTtoTu rarna 1M TMÍCÍ -

NcJlo)5i dráha do réech uiltt
Kausas Indiúuitkéui uzmí Tfxa8Bf

Jí evliu a na 1'aciHckéiu pobl eií
Jue primo uu

IjIlLxí'--
-

Signaaa BreaiTlB

Eallaa- - Ft Worth EiHabaTOb

axaiaeliíu Vaoo - Templ

fslttm Tajlor Gainesvffla

lodh'' ''Hmarioíta Sas iíái-co- s

Criáagěi tenicr' Alíarado'
v

1QUST0N GátVESTON HOSTÍK
'

L SAN JLTOIÍL -

H CLAUSENIUS & CO

Hardware Oomo
—proCÍ7 ve velltem-- —

Tlačení vyrážené íakoyanž plechové náíiní — CítOTaný plech
železný pleca a kovoyó zhoí' Ostnat drát hřebíky nožířské
zboží oicykly Btřet zrrané náboje a aportovsEe zoozi

dobře oves slibuje plnou sklizen
korná dobře si stojí a pěkně roste

pastviny dobré
Salině — Pšenici dobře se daří

oves veimi nuiny korná většinou
vzešlá a mnoho jí ponejprv oborá
no alíalía se seče sklizen dobrá
saunuers — ťíenici dobře se

daří oves pouze obstojný koro
vzešlá v dobrém stavu oborávání
v proudu obstojná úroda třešní
Seward — Ozimka a oves veli

ce se zlepšily trávě dobře se daří
korná roste rychle skoro vŠechn

ponejprv oborána dobře si stojí
Thayer — Pšenice a oves

zlepšily pastviny dobré spíše
chladno pro komu alíalía v kvě
tu úroda ovoce slabá

Severovýchodní Msť

ourt — Pšenice pěkné roste
žito metalo oves a brambory po

třebují deště 8 oboráváním korný
započato korná dobře si stojí
pěkně roste
Colíax — Zimní pleníce v kvě

tu korná pěkní roste s oborává
ním započato pastviay dobré ně
která pole plná plevelejoves řídký
a plný plevele
Cuming — Drobné obilí pěkně

vyhlíží avšak dešť by prospěl
koma roste dobře traviny potře
bují deště

Dodge — Zimní pšenice dobrá
korná pěkně vzchází a oborávání

pěkní jde ku předu ranné bram

bory dobré pastviny dobré ovoce
velmi slibné

Douglas — Ovsu daří se dobře

pšenice pěkně metá korná dobře
si stojí a oborávání v proudu
Knox — Sázení korný skončeno

ranně sázená se oborává drobné
obilí a tráva pěkně rostou avšak
dešť Velice by prospěl
mauison — zito a pšenice me

taly korná všechna skoro zasáze
na pěkně vzcházícukrovka pěkně
vzchází některá se protahovala
brambory dobré

Platte — Některé ovsy plny
plevele alíalía hotová k seči kor
na v dobrém stavu s oboráváním

započato

Střední iásť

Boone — Pšenice a oves rostou
a vyhánějí odnože dobře prvá
sklizen alfalfy neobyčejně velká a

seče se s oboráváním korný zapo
Čato

cunaio — roazimni obili ve

výborném stavu oves velmi se

zlepšil korná dobrá a s oborává
ním započato alíalía se seče

pastviny dobré

cusier — iorna vztsua v

dobrém stavu s oborá váním zapb
cato
Dawson — Drobné obilí pěkně

vyhlíží sázení korný skončeno
mnoho vzešlé a s oboráváním za

počato
Merrick — Žito a pšenice mají

krátkou slámu s dlouhými však

klašy a zdá se že tyto dobře nalé

vají korná v dobrém stavu
Sherman — Ozimka metájdrob

nému obilí daří se dobře sázeni

korný asi skončeno ranně sázená
vzešlá a v dobrém stavu

Jihozápadní ídsť

Adams — Pšenice pěkní metá
oves vyhlíží dobře koma vzchází
dobře

Frontier — Žádný dešť ale
osení daří se dobře korná potře-

buje teplé počasí
Furnas — Pšenice neobyčejně

pěkná většinou vymetalá žito
dobré a pěkně nalévá alíalía se
se seče velká sklizefi pastviny
výtečné

Hayes — ozimka a Žito metaly
velice se zlepšily tráva pěkná

koma vzešli v dobrém stavu obo-

rávání v proudu
Phelps — Pšeoice velmi dobrá

počíná kvésti: koma v dobrém
stavu s oboráváním započato
ovsu doble se daří žito dobré

pastviny pěkné

Západní a severotápadnl (ást
'

Box Butte — Tráva o osení
rostou pěkně- -

Cbeyenne —Tráva velmi pěkná
íitb vymetalé' rrr:' '
Kéith 'Drobnému obilí a trá
dobře se daří velmi chladno

pro kornu

Severova I

Otu k Harney ullie

I

fi Severův i

I Silitel 1

♦

% srdce
♦

t

rychle působí na í
íf srdeční vady vod-- ♦
9Í i j ♦SJ)W ÍIULHUIJSL Slít IX 15 L

t třesení nepravi-
delný oběh náva- -

te ly mdlob sílí a
_ 1 íl111
M 1 1 M' 1 I VVU

' soustavu

Cena $100
fti

♦

ŽALUDEČNÍ X

v :
UAnf a :

a 9 ca

iiyiyiii t

povzbuzuje

vyměšování
žaludku

napomáhá
zažívání

podněcuje

t orgány
zvyšuje chuť

k jídlu

zapuzuje

„ slabost a

vzpružuje
celou

— soustavu

Cena 50c a $i

SEVEROVY I

PRÁŠKY !
— proti Jft BÓÍZSTZM HLAVY ♦

ft A NEURALGII ♦

působí rychle a
trvale ve všech J
případech bolestí ♦

£6 hlavy a neuralgie %

ft y bolestech ničsíč- - J
tl nich i zmírňují ♦
M KUZUOU norKosi

Nemají zhoubné- - ♦
w no ucmivunaoticn
ft krve Cena 25 c

ft 1

jg Na prodej ve í
Xi všech lékárnách j
ft a obchodech s

gléky 1


